СОВЕТ
        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
26.02.2015 г. № 4  НПА
О внесении изменений в Решение Совета Перемиловского сельского поселения  № 14 НПА от 19.04.2013 года «Об  утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории   Перемиловского сельского поселения»
      Совет Перемиловского сельского поселения в исполнении Протеста Шуйской межрайонной прокуратуры на Решение Совета Перемиловского сельского поселения от 19.04.2013 года № 14 «Об утверждении «Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Перемиловского сельского поселения» № 03-25.1-2015 от 30.01.2015,  решил:

1. Отменить абз.1,2,5 п.13.1 «Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Перемиловского сельского поселения»

2. Настоящее  Решение опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Перемиловского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                            Неглядимова Г.Б.